
Faste komiteer til arrangement i grendehusets regi 

 

GRUPPE 1  telefon e-post 

   

   

   

 

 

GRUPPE 2   telefon e-post 

Tor Hansen 916 64 374 t-hans2@online.no 

Reidun Hansen 948 82 163 reidunhansen38@gmail.com 

Roar Arne Robertsen 979 51 591 roarrobe@hotmail.com 

Ann-Margrethe Robertsen 917 11 759   

Liz Hege Dumonceau 990 34 441 liz.hege@hotmail.com 

Runar Dumonceau 450 08 286 polar-d@hotmail.com 

Jill Åse Johansen 992 54 168 jill.a.johansen@gmail.com 

Silje Ballo                   (En stiller) 970 87 885 sballoo@hotmail.com 

Tor Marius Nordberg  (En stiller) 900 29 217 tormano82@gmail.com 

 

 

GRUPPE 3  telefon e-post 

Kai Johansen 918 02 871 kai@tromvik.com 

Veronica Andersen 930 52 557 veronica@tromvik.com 

Beate Larsen 416 76 770 beatelar91@gmail.com 

Bjarnhild Olufsen 992 37 205 bjarnhildolufsen@hotmail.com 

Helene Hermansen 900 51 562 helenem63@hotmail.com 

Simon Olufsen 951 22 705 simon_olufsen1@hotmail.com 

Antra Dravniece  913 51 196 antra.dravniece@gmail.com 

Odd-Geir Lindrupsen 481 97 580 oddgl@online.no 

 

  

https://www.facebook.com/antra.dravniece


GRUPPE 4 telefon e-post 

Knut Johansen 903 65 697 knut.a.johansen@gmail.com 

Sigrid Halvorsen 907 30 087 sighalv@live.no 

Geir Johansen 915 49 308 geir-frode.johansen@tromso.kommune.no 

Mari-Ann Johansen 992 57 650 bakkely87@gmail.com 

Ken-Hugo Jensen 400 60 963 kenhjensen@gmail.com 

Elines Franco de Jensen 905 68 978 elinesfranco@hotmail.com 

Lill Tove Bakken  lill.tove.bakken@gmail.com 

   

   

   

 

 

GRUPPE 5  telefon e-post 

Benedicte Rugås    (En stiller) 994 34 593 benedicte.rugas@tromso.kommune.no 

Robin Johansen      (En stiller) 466 22 229 johansenrobin@hotmail.com 

Ann Elin Pedersen 980 91 083 annelin.pedersen@outlook.com 

Steinar Johansen 952 14 703 steinartromvik@gmail.com 

Linda Robertsen  mizz_linda@hotmail.com 

Vidar Sivertsen   

Hege Jenssen   

   

 

Reserveliste    

Britt Sissel Nilsen 917 10 850 bettyboo@hotmail.no 

Kaja Marita Olufsen 481 13 502 kaja_marita@hotmail.com 

Magnar Olufsen    

Michael Jakobsen   
 

- Hver komite skal rullere mellom arrangementene «Julebord», «Møljekalas» og 

«Klippfiskens dag» (på Klippfiskens dag gjelder dette kun festen på kvelden)  

- Komiteene består av ni eller ti personer 

- Hvis du ikke kan møte på planlagt arrangement, må du selv ordne med noen som kan stille i 

plassen din 

- Kontaktpersonen for hver komite står uthevet med fet skrift. Kontaktpersonens oppgave er 

blant annet å være bindeleddet mellom styret og komiteen i forhold til informasjon, 

planlegging og innkjøp til arrangementet. Videre har kontaktpersonen i oppgave å organisere 

tilrigging, gjennomføring og opprydding etter endt arrangement. 

 

                   Tromvik Grendehus  


